PAVÉ EXTÉRIEUR BLANC DU JOUR 36W
IP65
P36WHDEXT
36 leds 1W blanches - 5500°K (+/- 100K)
Lxlxh : 330x190x40mm - 1,7Kg
Pavé ultra-plat et compact extérieur pour éclairage de mur/façade avec étrier de fi xation - IP65
36 leds 1W (blanc du jour) - 24V DC
Glace avant démontable pour cablage sur bornier ou échange d’optiques
Livré d’origine avec optiques «60°»
Câbles 40cm avec connecteurs mâle/femelle IP fournis
ACCESSOIRES
OPTFLOOD :  optique fl ood
OPT30 : optique 30°
OPT45 : optique 45°
F60RVBEXT5 - éclaté 60cm femelle
M60RVBEXT5 - éclaté 60cm mâle
R200RVBEXT5 - rallonge 200cm femelle
R500RVBEXT5 - rallonge 500cm femelle
40mm
190mm
330mm
45° 60°
(par défaut)
30° Flood
Optiques interchangeables
CREALEDL I G N E  D E  P R O D U I T S  A  L E D S
CREALED est une marque déposée de SONODIRECT - 49 Bd Montfl eury - 06400 CANNES - Tel : 0 810 811 340 (prix d’un appel local) - Service Commercial : 04 93 99 24 95 - Fax : 04 92 98 15 97
 FP-P36WHDEXT-070936WHDEXT-070936WHDEXT
Caractéristiques susceptibles d’être modifi ées sans préavis